
CONDICIÓN Postulantes

Suma de ALUMNOS Etiquetas de columna

Etiquetas de fila 2020 2021 2022 2023 2024 Total general

Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información 32 45 46 154 70 347

Contabilidad 103 130 97 250 153 733

Enfermería Técnica 35 48 95 207 154 539

Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica 106 246 229 364 274 1219

Guía Oficial de Turismo 28 67 43 44 54 236

Producción Agropecuaria 75 95 56 47 22 295

Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa 32 43 44 67 97 283

Total general 411 674 610 1133 824 3652

CONDICIÓN Matriculados

Suma de ALUMNOS Etiquetas de columna

Etiquetas de fila 2020 2021 2022 2023 2024 Total general

Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información 140 152 150 364 263 1069

Contabilidad 291 389 352 611 497 2140

Enfermería Técnica 161 169 257 451 438 1476

Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica 367 663 745 1067 992 3834

Guía Oficial de Turismo 120 167 160 160 170 777

Producción Agropecuaria 211 262 214 160 124 971

Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa 132 130 145 194 272 873

Total general 1422 1932 2023 3007 2756 11140

INFORME ESTADÍSTICO

8%

25%

8%

26%

7%

18%

8%

INGRESANTES POR AÑOS

Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la
Información

Contabilidad

Enfermería Técnica

Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica

Guía Oficial de Turismo

Producción Agropecuaria

Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa

PROGRAMAS

AÑOS

Suma de ALUMNOS

CONDICIÓN

10%

21%

11%

26%

8%

15%

9%

MATRICULADOS POR AÑOS

Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de
Tecnologías de la Información

Contabilidad

Enfermería Técnica

Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica

Guía Oficial de Turismo

Producción Agropecuaria

Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa

PROGRAMAS

AÑOS

Suma de ALUMNOS

CONDICIÓN



CONDICIÓN Egresados

Suma de ALUMNOS Etiquetas de columna

Etiquetas de fila 2020 2021 2022 2023 2024 Total general

Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información 14 36 17 15 82

Contabilidad 27 18 35 44 124

Enfermería Técnica 24 28 45 42 139

Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica 20 17 29 66 132

Guía Oficial de Turismo 2 10 16 28 56

Producción Agropecuaria 17 17 9 14 57

Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa 21 12 24 26 83

Total general 125 138 175 235 673

CONDICIÓN Títulados

Suma de ALUMNOS Etiquetas de columna

Etiquetas de fila 2020 2021 2022 2023 2024 Total general

Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información 7 9 16 10 6 48

Contabilidad 9 16 19 21 11 76

Enfermería Técnica 16 37 33 31 12 129

Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica 12 18 9 13 55 107

Guía Oficial de Turismo 11 17 10 3 4 45

Producción Agropecuaria 24 8 6 6 18 62

Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa 2 22 8 9 4 45

Total general 81 127 101 93 110 512

11%

22%

19%
16%

2%

13%

17%

EGRESADOS POR AÑOS

Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de
Tecnologías de la Información

Contabilidad

Enfermería Técnica

Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica

Guía Oficial de Turismo

Producción Agropecuaria

Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa

PROGRAMAS

AÑOS

Suma de ALUMNOS

CONDICIÓN

9%

11%

20%

15%

13%

30%

2%

TÍTULADOS POR AÑOS

Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de
Tecnologías de la Información

Contabilidad

Enfermería Técnica

Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica

Guía Oficial de Turismo

Producción Agropecuaria

Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa

PROGRAMAS

AÑOS

Suma de ALUMNOS

CONDICIÓN


