INFORME ESTADÍSTICO

CONDICIÓN Postulantes

Suma de ALUMNOS	Etiquetas de columna						
Etiquetas de fila		2020	2021	2022	2023	2024 Total general	
Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información		32	45	46	154	70	347
Contabilidad		103	130	97	250	153	733
Enfermería Técnica		35	48	95	207	154	539
Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica		106	246	229	364	274	1219
Guía Oficial de Turismo		28	67	43	44	54	236
Producción Agropecuaria		75	95	56	47	22	295
Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa		32	43	44	67	97	283
Total general		411	674	610	1133	824	3652



CONDICIÓN Suma de ALUMNOS Etiquetas de columna Etiquetas de fila 2024 Total general Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información . Contabilidad Enfermería Técnica Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica Guía Oficial de Turismo Producción Agropecuaria Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa



CONDICIÓN	Egresados					
Suma de ALUMNOS	Etiquetas de columna					
Etiquetas de fila		2020	2021	2022	2023	2024 Total gene
Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información		14	36	17	15	

Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa

Total general

ound ut / Lonnitos	zuquetas ac colanna	•				
Etiquetas de fila	2020	2021	2022	2023	2024 Total general	
Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información	14	36	17	15	82	
Contabilidad	27	18	35	44	124	
Enfermería Técnica	24	28	45	42	139	
Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica	20	17	29	66	132	
Guía Oficial de Turismo	2	10	16	28	56	
Producción Agropecuaria	17	17	9	14	57	
Secretariado Ejecutivo / Asistencia Administrativa	21	12	24	26	83	
Total general	125	138	175	235	673	



CONDICIÓN	Títulados					
Suma de ALUMNOS	Etiquetas de columna					
Etiquetas de fila	202	2021	2022	2023	2024 Total general	
Computación / Arquitectura de Plataformas y Servicios de Tecnologías de la Información		7 9	16	10	6	48
Contabilidad		9 16	19	21	11	76
Enfermería Técnica	1	37	33	31	12	129
Enfermería Técnica Intercultural Bilingüe Amazónica	1	2 18	9	13	55	107
Guía Oficial de Turismo	1	1 17	10	3	4	45
Producción Agropecuaria	2	4 8	6	6	18	62

45 **512**

110

127 101

